A M A N D A T I O, reiectio, relegatio, pro S. R. 44. Tamen ne haec vita rusticana relegatio atque amandatio appellabitur?

A M A N D A T U S, reiectus, pro Dom. 66. Tullio expulso, Catone amandato. Postquam ad Quir. 10. Re quidem infra omnes mortuos amandatus esset.

A M A N D A T U S, ablego, remeo, relego, dimitto, mando. 7. V. 68. Amandat hominem: quod Lilybeum. 2. de Nat. 141. Sic natura res similes procul amandant a sensibus, pro S. R. 44. An amandarat hunc sic, vt esset in agro, ac tantummodo aleretur ad villam?

Syntaxis. Vita rusticana non est relegatio, nec amandatio. Amandato Catone, Tullio expulso. Quid amandas hominem? Amandare procul a sensibus.

A M A N D U S, colendus, pro Dom. 65. Hunc modo amandum esse.

A M A N S, diligens, obseruans, cupidus, studiosus, gratiosus, fautor. || 3. ♫ Q. Fr. 8. Quam se ipse amans sine Rijali, pro R. P. 43. Equitem Romanum veterem amicum suum, studiosum, amantem, obseruantem sui, labetem exceptit. 5. Fa. 15. Me, lenissimus & amantisimus verbis vrens, re grauerit accusas. 8. At. 16. Gallus Fabius amantisimus vtriusque nostrum. 4. C. 7. Frater carissimus atque amantisimus. 1. Qu. Fr. 1. Si quem foris tui cognovisti amantiorem quam temporis. 9. At. 22. Ciuis amans patriæ. 16. Fa. 7. Ad nos tui amantisimos veni. 4. Tusc. 2. 7. Aliud est, esse amatorem: aliud, amantem 1. Fa. 5. Scelio neminem esse amantiorem tui. pro Clu. 12. Quo enim fuit ipsum nomen amantius, indulgentiusque maternum, hoc, &c.

Syntaxis. Studiosus, amicus, amans, obseruans. Verba lenissima, & amantisima. Charissimus & amantisimus.

A M A N T E R, per amanter, studiosus. 2. At. 4. Valde hoc velim amanter diligenterque conficias. 5. Fa. 19. Literæ tuæ, quibus expeditum meum aduentum abs te amanter videbam. 3. Qu. Fr. 9. Nihil fuit faciendum istorum, quæ amantisime cogitata sunt. 6. Att. 1. Deinde me obsecras amantisime, ne, &c. de Amic. 2. Coniunctissime & amantisime viuere cum aliquo.

Syntaxis. Amanter aliquid diligenterq; conficeret. Expectare amici aduentum amanter. Maternum nomen amantius, indulgentiusq;. Amanter obsecrare, rogitar. Viuere cum aliquo coniunctissime, & amantisime.

A M A N T I A, urbs. 1. I. A. 26.

A M A N V S, mons. Amanus Syriam à Cilicia aquarum diuortio diuidit. 2. Fa. 10. Ad Amanum exercitum adduxi. Ibid. Cum venissem ad Amanum, qui mons mihi cum Bibulo communis est, diuisus aquarum diuortii.

A M A N I E N S I S. 2. Fam. 10.

A M A R V S, propriè sapore pruditus dulci aduerso: translatione morosus, calamitosus, insuavis. 3. de N. 32. Animal sentit calida & frigida, dulcia & amara. 2. de Finib. 36. Sensus iudicat dulce, amarum, &c. pro Clu. 72. Itaque minimè amarus is visus est. 1. 4. At. 24. Amariorem me senectus facit, stomachor omnia 4. ad Her. 12. Amari iucundum est, si curetur ne quid insit amari.

Syntaxis. Amarum facit senectus horum.

A M A T O R, cultor, obseruator, amicus. 5. V. 48. Alba tuus non solum amicus, sed etiam amator. 4. Tusc. 27. Aliud est, esse amatorem: aliud, amantem. Postquam in Sen. 9. Altera à me Catilinam amatorem suum reposcet. pro Cæl. 49. Vtrum hic tibi adulter an amator videtur? de Vn. 43. Qui sapientia amatorem se profitetur. de Clar. 66. Amatores Catoni defunt, sicuti multis iam ante seculis Thucydidi. 1. At. 17. L. Papyrius Pætus vir bonus, & amator noster.

A D I V N C T A. Acer, 3. Attic. Antiquissimus, 5. Ver. Communes, 7. Famil.

Syntaxis. Non solum amicus, sed amator: in malam partem. Sapientia amator: in optimam partem. Vir bonus, & amator noster, in bonam partem. Vox ergo aneps.

A M A T O R I E, amatorum more. 2. A. 77. Epistola amatoriæ scripta.

A M A T O R I V S, qui ad amorem pertinet, qui ad amorem allicit. 4. Tusc. 71. Anacteontis tota poësis est amatoria. 72. Amatoria voluptas. 2. 72. Amatorius sermo. 9. At. 12. *ἐν τῷ ἐγών καιρῷ*.

Syntaxis. Amatoriæ scribere. Peësis amatoria, voluptas, sermo.

A M B I G E N D I, dubitandi, vel dubium faciendi. 3. de Or. 109. Omnis res eandem habet naturam ambigendi, de qua queri & disceptari solet, siue, &c.

A M B I G O, dubito, contendō, discepto. || monendi hoc loco indictiores ne contriveris aliquid dicat, quod Latini ambigere. 2. de Inuen. 12. Ambigunt agnati cum eo qui est secundus hæres. 2. de Inu. 6. 5.

Si plures ambigent, &c. 2. de Finib. 4. Ut inter eos qui ambigunt, conueniat quid sit id de quo agatur.

A M B I G R S, controversiali verbo, adiutor, expendor, 2. de Orat. 110. Que propter scriptum ambiguntur. 3. V. 117. Si de hereditate ambiguntur, pro Cec. 21. Fundus de quo ambiguntur, &c. 1. de Orat. 2. 42. In eo autem iure, quod ambiguntur inter peritissimos, non est difficile, &c. 2. de Orat. 104. Nihil est enim quod intet homines ambiguntur, in quo, &c. Orat. 12. 1. Nihil ambigi potest, in quo non, &c. Orat. 12. 6. Nisi cum de vero ambiguntur, quod queri coniectura solet. 1. de Orat. 110. Ex contrariis scriptis, si quid ambiguntur. || Top. 38. Res quodammodo affectæ sunt ad id de quo ambiguntur.

Syntaxis. Ambigere cum aliquo, id naturam habet ambigendi. De hoc ambivo. Hoc inter nos ambiguntur. Hoc non ambiga potest, id est, non trahi in dubium.

A M B I G R E, dubie. Orat. 115. Cumq; ambiguntur explicare oportet. 1. de N. 8. 7. Ambiguntur loqui. 2. de Or. 110. Ambiguntur scriptum. pro Cec. 8. 1. Verbū ambiguntur positum.

A M B I G V I T A S, amphibologia, aneps, dubia, incerta, multiplex verborum potestas. Part. 19. Obscurum aut longitudine, aut contractione orationis, aut ambiguitate, aut inflexione atque immutatione verborum. 1. de Inuen. 74. Sed nobis ambiguitate nominis videtur errare. Legē, A M P H I B O L O G I A.

A M B I G V S, anceps, dubius, incertus, multiplex. 2. de Orat. 111. Ambiguorum complura sunt genera, quæ, &c. 2. de Orat. 102. Statim occurrit animo quæ sit causa ambigui. Top. 96. Ambiguum est, cum duas differentes sententiae accipi possint. Or. 12. 1. Nam si quando aliud in sententia videtur esse, aliud in verbis, genus est quoddam ambigui, quod ex præterito verbo fieri solet; in quo, quod est ambiguorum proprium, res duas significari videntur. 11. Fam. 11. Ego tamen non habui ambiguū, & statim, &c. id est, non dubitavi. de Cla. 1. 2. Rem ambiguam distingue. 2. de Orat. 2. 50. Ex ambiguo dicta vel argutissima putantur. Orat. 102. Verba ambigua distingue. 1. de Diuin. 1. 16. Oraculis, quod erant multa obscura, multa ambigua, explanationes adhibitae sunt. 3. Tusc. 2. 0. Ut effugiam nomen ambiguum inuidiæ. 2. de Diu. 11. 5. Oracula partim flexiloquæ & obsculta, partim ambigua, & quæ ad dialecticum referenda sunt. 4. ad Her. 67. Ambigua quemadmodum vitanda sunt, quæ obscuram redundat orationem: ita haec consequenda, quæ conficiunt huiusmodi significationem, ea reperientur, si nouerimus verborum ancipes aut multiplices significations. Top. 96. Id autem contingit, cum scriptum ambiguū est, & duas differentes sententiae accipi possint.

Syntaxis. Non ambiguo ambiguum, id est, non dubito. Rem ambiguam distinguere. Ex ambiguo dicta argutissima. Obscurum, ambiguum oraculum. Inuidia nomen ambiguum.

A M B I O, circumeo, prenso. 4. At. 3. Clodius vicatim ambire, seruis aperte spem libertatis ostendere. de Vn. 26. Ut terram lunæ cursus proximè ambiret. 11. A. 19. Quod si comitia placet in senatu haberi, petamus, ambiamus: tabula modo noua detur nobis, sicut populo data est.

A M B I O R, prenso, circumventus, pro Planc. 90. Populus facit eos, à quibus est maximè ambitus.

A D V E R B. Maximè, valde, pro Planc. Vicatim. 4. Attic. ||

Syntaxis. Ambire vicatim. Luna cursus terram ambit. Populus ab illo ambitus.

A M B I T I O, ambitus studium cupiditas, honorum, conciliatio gratia, & amicorum. 4. V. 132. Ut studia cupiditatésque honorum ambitionesque ea omnibus ciuitatibus tolleret. de Cla. 2. 4. Non puto existimare te, ambitione me labi, quippe de mortuis. 2. Tusc. 6. 2. Quid de nostris ambitionibus? quid de cupiditate bonorum loquar. 1. Offic. 87. Miserrima est omnino ambitio, honorumq; contentio. pro Mur. 72. Haec siue ambitio est, siue liberalitas, &c. 11. A. 19. L. Cæsar comitia & ambitionem introduxit in senatum. pro Mil. 43. Scio enim quam timida sit ambitio, quantaque, & quam follicita cupiditas consulatus. in Sal. 6. Non dico hanc popularem ambitionem, sed illam perniciosa contra leges. 1. At. 14. Me ambitio quadam ad honorum studium duxit ibid. 1. Domitius, in quo vno maxime ambitio nostra ntitur. 1. Q. Fr. 1. Præfertim cum ijs mores ad nimiam ambitionem incubuerint.